

10.04.2022 r. ODBYŁY SIĘ ZAWODY SPŁAWIKOWE

W niedzielę 10 kwietnia 2022 r. na Jeziorze Glinki na terenie wsi Okuninka przy granicy z Orchówkiem odbyły się zawody wędkarskie w kategorii spławikowej o tytuł MISTRZA KOŁA. Organizatorem zawodów było Koło „SIEJA” Włodawa. Do rywalizacji na tym urokliwym zbiorniku wodnym zgłosiło się aż 20 wędkarzy. Zbiórka zawodników zaplanowana była na godzinę 6.00, po zebraniu się wszystkich i przywitaniu zebranych uczestników przez prezesa Koła „Sieja” Włodawa odbyło się losowanie stanowisk. Zawody poprowadzili doświadczeni sędziowie: Rafał Fedoruk i Sylwester Kierepka.

Dzień rozpoczął się słońcem wyglądającym zza chmur i na szczęście niezbyt mocnym, ale dość nieprzyjemnym, chłodnym wiatrem. Zawody rozpoczęły się o godzinie 6.50 czasem na nęcenie, a po dziesięciu minutach przystąpiono do łowienia. Czasu było zatem niewiele, dlatego trzeba było wykazać się niebywałym wyczuciem co do dobranej metody połowu, zanęty jak i przynęty. Łowienie na spławik przy tak dużym wietrze i fali jest nie lada wyczynem, a wybór metody odległościowej mógł, ale wcale nie musiało okazać się najkrótszą drogą do zwycięstwa. Ciężko opisać jakie spektakularne hole mieli zawodnicy ponieważ tego dnia łowiono dużo drobnicy, która miała zbudować odpowiednią wagę do klasyfikacji końcowej. Zawody zakończyły się o godzinie 13:00, po czym przystąpiono do precyzyjnego ważenia ryb. Pomimo warunków, a więc przede wszystkim płciwego zestawu i utrudniającego precyzyjne wyrzuty wiatru, można było zadowolonym z wyników.

Oczywiście większe ryby można było policzyć na palcach jednej ręki, ale było to typowo sportowe spławikowe łowienie drobnicy, tak że nikt nie mógł narzekać na taki obrót sprawy. Najważniejsze było to ponowne wspólne spędzenie czasu i integracja na najwyższym możliwym poziomie. Po oficjalnym ważeniu i zapisaniu rezultatów na zawodniczych kartach startowych udaliśmy się już tradycyjnie na wspólny plenerowy poczęstunek. Następnie odbyło się, jak zwykle bardzo wesołe, wręczenie nagród za pierwsze trzy miejsca w postaci pucharów, bonów i dyplomów dla całej pierwszej trójki która stanęła na podium.

Pierwsze miejsce w zawodach o tytuł MISTRZA KOŁA dnia 10.04. bieżącego roku zajął kol. Eugeniusz Guziak, drugie miejsce na podium zajął kol. Jurek Dados, za trzecie miejsce kol. Piotr Kowalik.

Wszystkim zawodnikom serdecznie gratulujemy (w szczególności naszym zwycięzcom) i dziękujemy organizatorom i wędkarzom za udane zawody w tak liczonym gronie. Jednocześnie zachęcamy do udziału w zawodach w kategorii spinningowej które odbędą się w najbliższym czasie. O szczegółach będziemy informowali na naszej stronie internetowej oraz Facebooku Koła „Sieja” Włodawa.

15 kwietnia 2022, 06:49